
DBŁ.5623.26.2024

POST  ANOWIENIE  NR  266/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Nanvi

Na podstawie art. 178 F3 I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Narwi,  z siedzibą  w

Urzędzie  GminyNarew,  ul.  Adama  Micłciewicza  101,  17-210  Narew,

w składzie:

l.  Paulina  Biegluk,  zgłoszona  przez  KWW  NOWA  JAKOŚĆ, zam.  Narew

2. Eugeniusz  Dudzicz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Łosinka

3. Joanna  Góralewska,  zgłoszona  przez  KWW  HAJNOWSKA  KOALICJA

SAMORZĄDOWA,  zam.  Hajnówka

4. Henryk  Jakubowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Narew

5. Tamara  Juszkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Narew

6. Lucja  Kurianowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Narew

7. Paulina  Makarewicz,  zgłoszona  przez  KWW  O LEPSZE  JUTRO  NARWI  2024,

zam.  Narew

8. Anna  Simończuk,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMIA  HAJNOWSKA,  zam.  Narew

9. Agata  Szarejko,  zgłoszona  przez  KWW  NAREW  ODNOWA,  zam.  Łosinka

g 2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Narew.



Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

3.

0  Białyms  ,

(miejsce  na pieczęć  WyŁ+orczego)

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

!k  :>r=w
Dorota  Sosna


